PAGE

Российская Федерация
Самарская область

  МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения

Фрунзенское

 муниципального района

Большеглушицкий                  самарской области

Постановление

                  от  «16 »  мая  2017  г.  №  30
п. Фрунзенский

О внесении изменения в Постановление  Администрации сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 20.12.2016 г.  №80  «Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области  муниципальной услуги «Выдача разрешений на проведение земляных работ»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  в целях приведения муниципальных правовых актов муниципального района Большеглушицкий Самарской области в соответствие с действующим законодательством,
         ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести в Постановление  Администрации сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области                   от 20.12.2016 г. №80 «Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области  муниципальной услуги «Выдача разрешений на проведение земляных работ» следующее изменение:
-  исключить абзац 14 пункта 2.13. Административного регламента предоставления администрацией сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области  муниципальной услуги «Выдача разрешений на проведение земляных работ».
         2. Опубликовать настоящее Постановление в  газете «Фрунзенские Вести».
         3. Настоящее Постановление вступает в силу после  его официального опубликования.

Глава сельского поселения Фрунзенское

муниципального района Большеглушицкий

Самарской области                                                                          Ю.Н.Пищулин
Исп: Филякина Л.В.

Тел: 8(84673)32339

[image: image1.png]

PAGE